
Period: 201700-201708 Förvaltning: 183

Förändring

Konto Kckto IB 201700 201701-201708 Externt Stadens bolag Internt UB 201708 %

48,037,434,166.13 3,371,750,889.90 51,409,185,056.03 0.00 0.00 51,409,185,056.03 7.0%

11 Mark, byggnader och tekniska anläggningar 48,008,252,037.43 3,368,223,028.97 51,376,475,066.40 0.00 0.00 51,376,475,066.40 7.0%

12 Maskiner och inventarier 29,182,128.70 3,527,860.93 32,709,989.63 0.00 0.00 32,709,989.63 12.1%

2,172,140,126.56 -948,029,273.84 1,028,228,334.75 152,505,676.53 43,376,841.44 1,224,110,852.72 -43.6%

14 Förråd, lager och exploateringsfastigheter 1,878,542,355.82 -331,846,424.63 1,546,695,931.19 0.00 0.00 1,546,695,931.19 -17.7%

15 Kundfordringar 193,619,763.23 433,513,415.19 500,071,233.42 126,851,950.00 209,995.00 627,133,178.42 223.9%

16 Diverse kortfristiga fordringar 6,485.00 443,356,819.41 443,363,304.41 0.00 0.00 443,363,304.41 6836651.0%

17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 99,971,522.51 -1,493,053,083.81 -1,461,902,134.27 25,653,726.53 43,166,846.44 -1,393,081,561.30 -1493.5%

50,209,574,292.69 2,423,721,616.06 52,437,413,390.78 152,505,676.53 43,376,841.44 52,633,295,908.75 4.8%

-48,528,776,287.33 -2,672,555,061.70 -51,198,408,784.72 0.00 -2,922,564.31 -51,201,331,349.03 5.5%

201 Eget kapital, ingående värde -48,528,776,287.33 0.00 -48,528,776,287.33 0.00 0.00 -48,528,776,287.33 0.0%

202 Årets resultat 0.00 -2,672,555,061.70 -2,669,632,497.39 0.00 -2,922,564.31 -2,672,555,061.70 0.0%

20 Eget kapital -48,528,776,287.33 -2,672,555,061.70 -51,198,408,784.72 0.00 -2,922,564.31 -51,201,331,349.03 5.5%

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0%

-138,685,091.29 -7,884,163.80 -146,569,255.09 0.00 0.00 -146,569,255.09 5.7%

23 Långfristiga skulder -138,685,091.29 -7,884,163.80 -146,569,255.09 0.00 0.00 -146,569,255.09 5.7%

-1,542,112,914.07 256,717,609.44 -1,050,591,524.16 -178,316,242.96 -56,487,537.51 -1,285,395,304.63 -16.6%

24 Kortfristiga skulder till kreditinstitut och kunder -489,518.00 326,718.00 -162,800.00 0.00 0.00 -162,800.00 -66.7%

25 Leverantörsskulder -642,388,252.47 343,813,692.68 -258,888,199.84 -18,354,341.75 -21,332,018.20 -298,574,559.79 -53.5%

26 Moms och särskilda punktskatter 0.00 -13,740,906.62 -13,740,906.62 0.00 0.00 -13,740,906.62 0.0%

29 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter -899,235,143.60 -73,681,894.62 -777,799,617.70 -159,961,901.21 -35,155,519.31 -972,917,038.22 8.2%

-50,209,574,292.69 -2,423,721,616.06 -52,395,569,563.97 -178,316,242.96 -59,410,101.82 -52,633,295,908.75 4.8%

Balansräkning inkl jämförelse

Anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga skulder

Summa Skulder & Eget kapital

Summa Tillgångar

Eget kapital

Avsättningar

Långfristiga skulder

Bilaga 6:1



Kr, Period: 201700-201708 Förvaltning: 183

Belopp

Kontroll konto kontra koncernkonto 1-2999

1,546,662,702.98

1,546,662,702.98

SUMMA 0.00

Kontroll UB kontra IB

stadkonto UB 201600-201614 IB 201700

11 Mark, byggnader och tekniska anläggningar 48,008,252,037.43 48,008,252,037.43

12 Maskiner och inventarier 29,182,128.70 29,182,128.70

14 Förråd, lager och exploateringsfastigheter 1,878,542,355.82 1,878,542,355.82

15 Kundfordringar 193,619,763.23 193,619,763.23

16 Diverse kortfristiga fordringar 6,485.00 6,485.00

17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 99,971,522.51 99,971,522.51

SUMMA Tillgångar 50,209,574,292.69 50,209,574,292.69

201 Eget kapital, ingående värde -45,851,989,920.59 -48,528,776,287.33

202 Årets resultet -2,676,786,366.74 0.00

SUMMA Eget kapital -48,528,776,287.33 -48,528,776,287.33

23 Långfristiga skulder -138,685,091.29 -138,685,091.29

24 Kortfristiga skulder till kreditinstitut och kunder -489,518.00 -489,518.00

25 Leverantörsskulder -642,388,252.47 -642,388,252.47

26 Moms och särskilda punktskatter 0.00 0.00

29 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter -899,235,143.60 -899,235,143.60

SUMMA Skulder -1,680,798,005.36 -1,680,798,005.36

Kontokontroller - enbart BR

Summa konto

Summa koncernkonto




